
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
										                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.jaci.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jaci
CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayete Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Câmara Municipal de Jaci
CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Página 1 de 6Ano V | Edição nº 493

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE JACI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 6
Atas de Sessões	 6
Aviso de Licitação	 6



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACI 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Município de Jaci – Estado de São Paulo
www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Página 2 de 6Ano V | Edição nº 493

PODER EXECUTIVO DE JACI

Atos Oficiais Decretos
 
 

 

 
1 

DECRETO Nº 068, DE 07 DE OUTUBRO DE 2.021. 

 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DO CONSELHO 

MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE, Prefeita 

Municipal de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe são conferidos por lei, 

 

  CONSIDERANDO o vencimento do mandato dos atuais 

membros do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente; 

 

  CONSIDERANDO a necessidade de recomposição do mesmo, 

em atendimento às disposições legais pertinentes; 

 

DECRETA: 

 

  Art. 1º - O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente do Município de Jaci, de que trata a Lei nº 1.080, de 23 de 

dezembro de 1997, a partir desta data, fica constituído dos seguintes membros: 

 

  1. DA ÁREA GOVERNAMENTAL: 

 

1.1. ANDREA CRISTINA DA SILVA MARDEGAN 

BIANCHI,  

RG 22.859.126-0 e CPF 070.428.728-51; 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACI 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Município de Jaci – Estado de São Paulo
www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Página 3 de 6Ano V | Edição nº 493

 
 

 

 
2 

1.2. MARLI APARECIDA REGASSINE TRAVAGIM, 

RG 13.219.582 e CPF 046.168.198-66; 

1.3. IRENE SOARES NAVA 

RG 24.286.795-9 e CPF 133.514.268.10. 

 

  2. DA ÁREA NÃO GOVERNAMENTAL: 

 

   2.1. ADEMILSON NASCIMENTO MUNHOZ, 

   RG 43.814.217-2 e CPF 308.494.598-50; 

  2.2. DEBORA ALINE IUGA DA ROCHA, 

RG 43.814.024-2 e CPF 368.434.438-93; 

  2.3. MARCIO JOSE DOS REIS, 

  RG 43.814.078-3 e CPF 354.407.518-07. 

   

  Art. 2º - Ficam designados os seguintes suplentes dos membros 

nomeados pelo artigo anterior: 

 

  1. DA ÁREA GOVERNAMENTAL: 

   

1.1. KARLA ELISA COVIZZI DOSUALDO, 

RG 24.697.120-4 e CPF 259.639.778-19; 

1.2. GLAUCIA APARECIDA BERTO, 

RG 9.646.269-3 e CPF 133.514.268-10; 

1.3. ALESSANDRA SILVA ANDREO, 

RG 27.286.134-9 e CPF 202.785.148-80. 

 

  2. DA ÁREA NÃO GOVERNAMENTAL: 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACI 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Município de Jaci – Estado de São Paulo
www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Página 4 de 6Ano V | Edição nº 493

 
 

 

 
3 

 

   2.1. GISLENE CRISTINA BATISTA DE ASSIS, 

   RG 28.218.908-7 e CPF 289.463.978-37; 

  2.2. RENATA GENIVA DO REIS 

RG 29.332.224.7 e CPF 287.274.478-98; 

2.3. ANDRÉ FRANCISCO CRIPPA, 

RG 44.675.320-8 e CPF 367.351.608-60 

 

  Art. 3º - A função de membro do conselho é considerada de 

interesse público relevante e não remunerada. 

 

  Art.4º - O mandato dos conselheiros será de 2 (dois) anos, 

permitida uma recondução pôr igual período, exceção feita àqueles 

reconduzidos pelo presente ato. 

 

  Art. 5º - A presidência do Conselho será exercida pelo membro 

ANDREA CRISTINA DA SILVA MARDEGAN BIANCHI e caberá ao 

membro MARLI APARECIDA REGASSINE TRAVAGIM o desempenho 

das atribuições próprias da Tesouraria. 

 

  Art. 6° - Caberá ao Presidente e ao responsável pela Tesouraria, 

emitir cheques, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/contra-

ordenar cheques, cancelar cheques, baixar cheques e efetuar saques em conta 

corrente. 

 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACI 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Município de Jaci – Estado de São Paulo
www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Página 5 de 6Ano V | Edição nº 493

 
 

 

 
4 

  Art. 7º - Este decreto entrará em vigor, a partir desta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Jaci, 07 de outubro de 2.021. 

 
 

  
V a l é r i a  P e r p é t u o  G u i m a r ã e s  H e n r i q u e  

  Prefeita Municipal 
 

Publicado e registrado na Secretaria Municipal 

Na data supra. 



Município de Jaci – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
										                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Página 6 de 6Ano V | Edição nº 493

Licitações e Contratos

Atas de Sessões

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
2021 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI PARA 
ABERTURA DOS ENVELOPES DE “DOCUMENTOS” 
E “PROPOSTA” RELATIVO PROCESSO Nº. 030/2021 
– TOMADA DE PREÇO: Nº. 004/2021 – EDITAL Nº 
024/2021, DATADA DE 21 DE SETEMBRO DE 2021, 
OBJETIVANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DO 
TIPO CBUQ.

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois 
mil e vinte e um as 09h00min, na sede da Prefeitura 
Municipal de Jaci, localizada na Praça Dom Lafayete 
Libâneo, nº. 700, Centro reuniu-se a Comissão de 
Licitação, nomeada através do decreto nº 001/2021 de 
04 de janeiro de 2021, para abertura dos envelopes do 
Processo Licitatório supracitado e demais atos como 
segue. Aberta a sessão, sob a presidência da Sra. Marcia 
Perpetua Goldoni e com a presença dos demais membros 
da Comissão de Licitação, Antônio Carlos Dias do Valle 
e Anísio Lúcio Maria, encontravam-se ainda presente o 
representante da empresa, Alcimes Construtora Ltda 
– CNPJ n.º 07.779.913/0001-05, representada pelo o 
Sr. Luan Nocente. Efetuando a abertura do envelope 
contendo “DOCUMENTOS” esse foi analisado pelos 
membros presentes da comissão. Após a conferencia 
dos documentos, constatou a regularidade dos mesmos. 
Diante a renuncia da interposição de recurso, a 
comissão decidiu pela abertura do envelope contendo 
a “PROPOSTA”. Após a conferencia do envelope da 
proposta, a empresa Alcimes Construtora Ltda – CNPJ 
n.º 07.779.913/0001-05 foi declarada a vencedora do 
certame com o valor da proposta de R$ 276.982,66. A 
Comissão de Licitação decide ainda, publicar a presente 
ata no diário oficial do município na presente data para 
ciência dos interessados. Sendo só para o presente dá 
por encerrado os trabalhos e para constar-se lavrou a 
presente ata que depois de lida e achada conforme foi 
assinada pelos membros da comissão e pelos demais 
presentes que assim o desejarem.

Marcia Perpetua Goldoni

___________________________________________

Presidente da Comissão)

Antonio Carlos Dias Do Valle

___________________________________________

Membro)

Anísio Lúcio Maria

___________________________________________

Membro)

Luan Nocente

___________________________________________

Representante da Empresa)

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI
AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº. 025/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 031/2021.

OBJETO: Fornecimento de Combustíveis, por parte 
dos postos de abastecimento, sendo Óleo Diesel Comum, 
Óleo Diesel S-10, Gasolina Comum e Etanol, destinados 
para o abastecimento da frota municipal do município 
de jaci, data da realização do Pregão: 28/09/2021, as 
9h00min, edital e informação: Setor de licitação da 
Prefeitura no horário das 08h00min as 12h00min e das 
14h00min as 17h00min, Praça Dom Lafayete Libaneo, 
700 - no site www.jaci.sp.gov.br e pelo Telefone (17) 3283-
9930. Jaci, 14 de Outubro de 2021.

Valeria Perpetuo Guimarães Henrique

Prefeita Municipal.


	PODER EXECUTIVO DE JACI
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Atas de Sessões
	Aviso de Licitação

		2021-10-15T14:55:39+0000




